Допустить к конкурсу                                                        Зачислен(а)   ……………..     курс

Директор …………………….                                           Специальности…………………….

«…….» ………………20     г.                                           ……………………………………...

Директор …………………………

Приказ № ….. ..от………………..

Директору ОГБПОУ УПК  Плахотнюк А.П.

…………………………………………….

…………………………………………….

…………………………………………….

Проживающей/щего..……………………

…………………………………………….

…………………………………………….

(указать точный адрес постоянной прописки)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на очное отделение по специальности______________________________

_________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

Дата и место рождения_____________________________________________________________
Образование_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование учебного заведения и год окончания)

По окончании школы награжден(а) золотой (серебряной) медалью, похвальной грамотой, похвальным листом

_________________________________________________________________________________

(да, нет)

Дополнительные сведения о себе____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Состоите ли вы на учёте в ИПДН  (да, нет) (подчеркнуть)

Согласно правилам приёма прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Данные паспорта__________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Со свидетельством о государственной аккредитации УПК ознакомлен (а)

2. С датой представления оригинала аттестата ознакомлен (а)

3. Получаю среднее профессиональное образование впервые.

4. Согласен(а) на обработку личных данных.
Дата______________________

          Подпись_______________

Допустить к конкурсу                                                        Зачислен(а)   ……………..     курс

Директор …………………….                                           Специальности…………………….

«…….» ………………20     г.                                           ……………………………………...

Директор …………………………

Приказ № ….. ..от………………..

Директору ОГБПОУ УПК  Плахотнюк А.П.

…………………………………………….

…………………………………………….

…………………………………………….

Проживающей/щего..……………………

…………………………………………….

…………………………………………….

(указать точный адрес постоянной прописки)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня  на заочное отделение по специальности …………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

О себе сообщаю следующие данные:

Дата и место рождения ……………………………………………………………………………….

Образование …………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………..
(указать наименование учебного заведения и год окончания)
Место работы, должность (специальность), общий стаж работы …………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

Дополнительные сведения о себе ……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..

Согласно правилам приёма прилагаю следующие документы:

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

Данные паспорта ……………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

1. Со свидетельством о государственной аккредитации УПК ознакомлен (а)

2. С датой представления оригинала аттестата ознакомлен (а)

3. Получаю среднее профессиональное образование впервые

4. Согласен(а) на обработку личных данных

Дата………………..

Подпись ………………………….